МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020 № 72

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии города Аргун по противодействию

незаконной миграции

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 2002 года № 62-ФЗ «О
гражданстве Российской Федерации», Федеральным законом от 18 июля 2006
№ 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без
гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля
2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях
противодействия незаконной миграции на территории города Аргун, на
основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Мэра от 9 октября 2020
года № 61 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
города Аргун по противодействию незаконной миграции», исключив из
состава рабочей группы Тарамова Ибрагима Лешейевича и включив в неё
Мациева Асламбека Сайпудиновича, первого заместителя Мэра,
председателем комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра Мациева А.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.А. МасаевМэр